
B
r.b

ar
ke

B
ro

j
ta

km
ič

ar
a

Ek
ip

a Prezime i ime
takmičara Klub Država

Najteži
primjerak
rombuna

Riba
I

kategorije
ROMBUN

Riba
II

kategorije

Riba
III

kategorije

Broj
nevažećih
primejraka

Ukupna
težina

Ukupno
bodova

Ukupno
bodova
ekipa Pl

as
m

an

19 34 12 Goran Dabović KSR AMA 160 1010 960 1970 11060 51765
23 35 12 Predrag Tasić KSR AMA 225 1300 120 1420 13120 51765 1
15 36 12 Zoran Beljkaš KSR AMA 200 2755 35 2790 27585 51765
15 22 8 Ljubinko Vrbnjak KSR MELJINE 130 2850 85 2935 28585 43465
17 23 8 Danilo Maslovarić KSR MELJINE 70 295 1265 1560 4215 43465 2
16 24 8 Sveto Knežević KSR MELJINE 135 1040 265 1305 10665 43465
14 40 14 Slobodan Rađenović KSR PRISTAN 130 405 35 440 4085 39015
21 41 14 Perica Dabanović KSR PRISTAN 155 1025 145 1170 10395 39015 3
22 42 14 Zvonko Radević KSR PRISTAN 205 2425 285 2710 24535 39015
4 61 21 Marko Radosavljević KSR IGALO 1 110 585 175 760 6025 37095
5 62 21 Aleksandar Milosavljević KSR IGALO 1 220 535 3145 790 4470 21865 37095 4
6 63 21 Miloš Dašić KSR IGALO 1 135 685 2355 3040 9205 37095
11 55 19 Stevo Vasiljević KSR DINIGLA 120 1045 435 1480 10885 36345
23 56 19 Bojan Zurovac KSR DINIGLA 170 1315 160 1475 13310 36345 5
10 57 19 Dejan Borojević KSR DINIGLA 160 1215 1215 12150 36345
7 37 13 Dragan Pavlović KSR B. JEDRA 250 1965 515 2480 20165 35095
18 38 13 Predrag Stanišić KSR B. JEDRA 140 335 520 510 1365 6460 35095 6
20 39 13 Mirko Medić KSR B. JEDRA 190 830 170 1000 8470 35095

VI OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2016

Igalo, 22. oktobar 2016.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

EKIPNI REZULTATITomašević Jadranko 
Vuković Vlada

Bord sudija:

Kosać ŽeljkoRukovodilac takmičenja:
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VI OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2016

Igalo, 22. oktobar 2016.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

EKIPNI REZULTATITomašević Jadranko 
Vuković Vlada

Bord sudija:

Kosać ŽeljkoRukovodilac takmičenja:

19 28 10 Goran Kovačević KSR J. GRAKALIĆ 1 230 1495 100 840 2435 16290 34505
5 29 10 Goran Nikolić KSR J. GRAKALIĆ 1 80 310 855 420 1585 7795 34505 7
20 30 10 Vlado Borošak KSR J. GRAKALIĆ 1 115 970 720 1690 10420 34505
1 46 16 Slavko Petrović KSR LAMPUGA 160 1515 155 1670 15305 32200
18 47 16 Mehmed Čobić KSR LAMPUGA 85 275 125 760 1160 4135 32200 8
7 48 16 Perica Budimić KSR LAMPUGA 120 1215 610 1825 12760 32200
4 52 18 Radovan Popović KSR SIPA 120 1140 445 1585 11845 30785
21 53 18 Mišo Vukašinović KSR SIPA 110 340 205 545 3605 30785 9
2 54 18 Boždiar Buzić KSR SIPA 125 1505 285 1790 15335 30785
1 64 22 Dragan Ukropina KSR IGALO 2 145 1630 50 1680 16350 29380
2 65 22 Radiša Mališić KSR IGALO 2 145 615 390 1005 6540 29380 10
3 66 22 Zoran Popović KSR IGALO 2 120 195 880 140 1215 6490 29380
22 19 7 Dušan Jovanović RS VOJVODINE Novi Sad 150 885 160 1045 9010 27965
1 20 7 Savo Kosanić RS VOJVODINE Novi Sad 140 1305 35 1340 13085 27965 11
13 21 7 Srđan Savulov RS VOJVODINE Novi Sad 120 350 2370 2720 5870 27965
21 31 11 Budo Miljanić KSR J. GRAKALIĆ 2 100 1135 170 1305 11520 27250
15 32 11 Milijana Matijašević KSR J. GRAKALIĆ 2 105 1080 1080 10800 27250 12
13 33 11 Bojan Matijašević KSR J. GRAKALIĆ 2 90 275 2180 2455 4930 27250
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VI OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2016

Igalo, 22. oktobar 2016.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

EKIPNI REZULTATITomašević Jadranko 
Vuković Vlada

Bord sudija:

Kosać ŽeljkoRukovodilac takmičenja:

11 7 3 Neno Umiljenović SRD POLJUD Split 280 1235 365 1600 12715 26745
22 8 3 Miro Buljubašić SRD POLJUD Split 120 1130 195 1325 11495 26745 13
8 9 3 Tomislav Jurić SRD POLJUD Split 65 230 235 465 2535 26745
12 43 15 Ante Arapović OTPISANI 130 420 95 110 625 4785 24005
13 44 15 Željko Dulović OTPISANI 170 635 2460 3095 8810 24005 14
5 45 15 Miloš Ivanović OTPISANI 50 100 1745 685 2530 10410 24005
20 49 17 Dejan Sijerković KSR RIBAR 140 1275 80 1355 12830 22375
17 50 17 Zdravko Damjanović KSR RIBAR 100 540 1960 2500 7360 22375 15
14 51 17 Mićo Ljubić KSR RIBAR 75 235 35 1 270 2185 22375
2 25 9 Drago Dujmušić SRK PAGAR 155 1070 330 1400 11030 21325
12 26 9 Antonio Perušina SRK PAGAR 80 320 245 565 3445 21325 16
4 27 9 Igor Matković SRK PAGAR 125 685 685 6850 21325
8 67 23 Petar Vučković UŠĆE 160 720 720 7200 20670
9 68 23 Slobodan Đurašinov UŠĆE 220 220 220 20670 17
7 69 23 Vaso Matijašević UŠĆE 165 1325 1325 13250 20670
11 10 4 Zoran Pešić KSR BISTRO Pirot 80 1155 430 1585 11980 20065
12 11 4 Marjan Petrović KSR BISTRO Pirot 110 340 340 3400 20065 18
8 12 4 Dragan Stanković KSR BISTRO Pirot 140 460 85 545 4685 20065
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VI OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2016

Igalo, 22. oktobar 2016.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

EKIPNI REZULTATITomašević Jadranko 
Vuković Vlada

Bord sudija:

Kosać ŽeljkoRukovodilac takmičenja:

3 1 1 Nebojša Novaković KSR DRINSKO JEZERO 1 115 335 595 70 1000 6395 16365
10 2 1 Nenad Vučetić KSR DRINSKO JEZERO 1 155 440 60 500 4460 16365 19
16 3 1 Savo Gligorić KSR DRINSKO JEZERO 1 155 525 260 785 5510 16365
3 16 6 Robert Kiškarolj KSR KA-MI B.Topola 150 540 415 190 1145 7665 16095
19 17 6 Zoltan Petraš KSR KA-MI B.Topola 80 450 1460 1910 5960 16095 20
17 18 6 Atila Doboši KSR KA-MI B.Topola 70 165 810 975 2460 16095
6 58 20 Đorđe Jovanović KSR DRINSKO JEZERO 2 135 615 1750 2365 7900 15845
14 59 20 Simo Kaljić KSR DRINSKO JEZERO 2 70 185 185 1850 15845 21
23 60 20 Dragan Cvijović KSR DRINSKO JEZERO 2 175 520 175 20 715 6095 15845
9 4 2 Dalibor Radić SRU BISTRO Zvornik 670 670 670 11675
10 5 2 Sead Vehbić SRU BISTRO Zvornik 155 525 90 615 5340 11675 22
16 6 2 Igor Ratković SRU BISTRO Zvornik 150 525 415 940 5665 11675
9 13 5 Đoše Iknov KSR METALURG Veles 60 60 455 515 1055 5220
18 14 5 Toše Kamišev KSR METALURG Veles 50 90 80 170 980 5220 23
6 15 5 Stanojko Nikolovski KSR METALURG Veles 90 270 485 755 3185 5220
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15 22 8 Ljubinko Vrbnjak KSR MELJINE 130 2850 85 2935 28585 1
15 36 12 Zoran Beljkaš KSR AMA 200 2755 35 2790 27585 2
22 42 14 Zvonko Radević KSR PRISTAN 205 2425 285 2710 24535 3
5 62 21 Aleksandar Milosavljević KSR IGALO 1 220 535 3145 790 4470 21865 4
7 37 13 Dragan Pavlović KSR B. JEDRA 250 1965 515 2480 20165 5
1 64 22 Dragan Ukropina KSR IGALO 2 145 1630 50 1680 16350 6

19 28 10 Goran Kovačević KSR J. GRAKALIĆ 1 230 1495 100 840 2435 16290 7
2 54 18 Boždiar Buzić KSR SIPA 125 1505 285 1790 15335 8
1 46 16 Slavko Petrović KSR LAMPUGA 160 1515 155 1670 15305 9

23 56 19 Bojan Zurovac KSR DINIGLA 170 1315 160 1475 13310 10
7 69 23 Vaso Matijašević UŠĆE 165 1325 1325 13250 11

23 35 12 Predrag Tasić KSR AMA 225 1300 120 1420 13120 12
1 20 7 Savo Kosanić RS VOJVODINE Novi Sad 140 1305 35 1340 13085 13

20 49 17 Dejan Sijerković KSR RIBAR 140 1275 80 1355 12830 14
7 48 16 Perica Budimić KSR LAMPUGA 120 1215 610 1825 12760 15

11 7 3 Neno Umiljenović SRD POLJUD Split 280 1235 365 1600 12715 16
10 57 19 Dejan Borojević KSR DINIGLA 160 1215 1215 12150 17
11 10 4 Zoran Pešić KSR BISTRO Pirot 80 1155 430 1585 11980 18

VI OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2016

Igalo, 22. oktobar 2016.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

POJEDINAČNI 
REZULTATITomašević Jadranko 

Vuković Vlada
Bord sudija:

Kosać ŽeljkoRukovodilac takmičenja:
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VI OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2016

Igalo, 22. oktobar 2016.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

POJEDINAČNI 
REZULTATITomašević Jadranko 

Vuković Vlada
Bord sudija:

Kosać ŽeljkoRukovodilac takmičenja:

4 52 18 Radovan Popović KSR SIPA 120 1140 445 1585 11845 19
21 31 11 Budo Miljanić KSR J. GRAKALIĆ 2 100 1135 170 1305 11520 20
22 8 3 Miro Buljubašić SRD POLJUD Split 120 1130 195 1325 11495 21
19 34 12 Goran Dabović KSR AMA 160 1010 960 1970 11060 22
2 25 9 Drago Dujmušić SRK PAGAR 155 1070 330 1400 11030 23

11 55 19 Stevo Vasiljević KSR DINIGLA 120 1045 435 1480 10885 24
15 32 11 Milijana Matijašević KSR J. GRAKALIĆ 2 105 1080 1080 10800 25
16 24 8 Sveto Knežević KSR MELJINE 135 1040 265 1305 10665 26
20 30 10 Vlado Borošak KSR J. GRAKALIĆ 1 115 970 720 1690 10420 27
5 45 15 Miloš Ivanović OTPISANI 50 100 1745 685 2530 10410 28

21 41 14 Perica Dabanović KSR PRISTAN 155 1025 145 1170 10395 29
6 63 21 Miloš Dašić KSR IGALO 1 135 685 2355 3040 9205 30

22 19 7 Dušan Jovanović RS VOJVODINE Novi Sad 150 885 160 1045 9010 31
13 44 15 Željko Dulović OTPISANI 170 635 2460 3095 8810 32
20 39 13 Mirko Medić KSR B. JEDRA 190 830 170 1000 8470 33
6 58 20 Đorđe Jovanović KSR DRINSKO JEZERO 2 135 615 1750 2365 7900 34
5 29 10 Goran Nikolić KSR J. GRAKALIĆ 1 80 310 855 420 1585 7795 35
3 16 6 Robert Kiškarolj KSR KA-MI B.Topola 150 540 417 190 1147 7675 36

Datum:10/23/2016 KSR  IGALO  - Igalo Strana:2



B
r.b

ar
ke

B
ro

j
ta

km
ič

ar
a

Ek
ip

a Prezime i ime
takmičara Klub Država

Najteži
primjerak
rombuna

Riba
I

kategorije
ROMBUN

Riba
II

kategorije

Riba
III

kategorije

Broj
nevažećih
primejraka

Ukupna
težina

Ukupno
bodova

Pl
as

m
an

VI OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2016

Igalo, 22. oktobar 2016.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

POJEDINAČNI 
REZULTATITomašević Jadranko 

Vuković Vlada
Bord sudija:

Kosać ŽeljkoRukovodilac takmičenja:

17 50 17 Zdravko Damjanović KSR RIBAR 100 540 1960 2500 7360 37
8 67 23 Petar Vučković UŠĆE 160 720 720 7200 3
4 27 9 Igor Matković SRK PAGAR 125 685 685 6850 39
2 65 22 Radiša Mališić KSR IGALO 2 145 615 390 1005 6540 40
3 66 22 Zoran Popović KSR IGALO 2 120 195 880 140 1215 6490 41

18 38 13 Predrag Stanišić KSR B. JEDRA 140 335 520 510 1365 6460 42
3 1 1 Nebojša Novaković KSR DRINSKO JEZERO 1 115 335 595 70 1000 6395 43

23 60 20 Dragan Cvijović KSR DRINSKO JEZERO 2 175 520 175 20 715 6095 44
4 61 21 Marko Radosavljević KSR IGALO 1 110 585 175 760 6025 45

19 17 6 Zoltan Petraš KSR KA-MI B.Topola 80 450 1460 1910 5960 46
13 21 7 Srđan Savulov RS VOJVODINE Novi Sad 120 350 2370 2720 5870 47
16 6 2 Igor Ratković SRU BISTRO Zvornik 150 525 415 940 5665 48
16 3 1 Savo Gligorić KSR DRINSKO JEZERO 1 155 525 260 785 5510 49
10 5 2 Sead Vehbić SRU BISTRO Zvornik 155 525 90 615 5340 50
13 33 11 Bojan Matijašević KSR J. GRAKALIĆ 2 90 275 2180 2455 4930 51
12 43 15 Ante Arapović OTPISANI 130 420 95 110 625 4785 52
8 12 4 Dragan Stanković KSR BISTRO Pirot 140 460 85 545 4685 53

10 2 1 Nenad Vučetić KSR DRINSKO JEZERO 1 155 440 60 500 4460 54
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VI OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2016

Igalo, 22. oktobar 2016.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

POJEDINAČNI 
REZULTATITomašević Jadranko 

Vuković Vlada
Bord sudija:

Kosać ŽeljkoRukovodilac takmičenja:

17 23 8 Danilo Maslovarić KSR MELJINE 70 295 1265 1560 4215 55
18 47 16 Mehmed Čobić KSR LAMPUGA 85 275 125 760 1160 4135 56
14 40 14 Slobodan Rađenović KSR PRISTAN 130 405 35 440 4085 57
21 53 18 Mišo Vukašinović KSR SIPA 110 340 205 545 3605 58
12 26 9 Antonio Perušina SRK PAGAR 80 320 245 565 3445 59
12 11 4 Marjan Petrović KSR BISTRO Pirot 110 340 340 3400 60
6 15 5 Stanojko Nikolovski KSR METALURG Veles 90 270 485 755 3185 61
8 9 3 Tomislav Jurić SRD POLJUD Split 65 230 235 465 2535 62

17 18 6 Atila Doboši KSR KA-MI B.Topola 70 165 810 975 2460 63
14 51 17 Mićo Ljubić KSR RIBAR 75 235 35 1 270 2185 64
14 59 20 Simo Kaljić KSR DRINSKO JEZERO 2 70 185 185 1850 65
9 13 5 Đoše Iknov KSR METALURG Veles 60 60 455 515 1055 66

18 14 5 Toše Kamišev KSR METALURG Veles 50 90 80 170 980 67
9 4 2 Dalibor Radić SRU BISTRO Zvornik 670 670 670 68
9 68 23 Slobodan Đurašinov UŠĆE 220 220 220 69

Datum:10/23/2016 KSR  IGALO  - Igalo Strana:4


